АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск

         от 15.04.2020	№160

О внесении изменений в постановление администрации
Татарского района от 15.12.2019 года №478 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Татарского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Татарского района Новосибирской области, администрация Татарского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Татарского района от 15.12.2019 года №478 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Татарского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 «Состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
на территории Татарского района Новосибирской области» изложить в следующей редакции:

Председатель рабочей             Носков Вадим Валерьевич –  первый заместитель
группы:	главы администрации Татарского района;

Заместитель председателя Басалыко Лариса Николаевна – начальник              рабочей группы:                       управления экономического развития, инвестиций
                                                    и трудовых отношений администрации Татарского района;

Секретарь рабочей группы:	Казакова Елена Николаевна – главный специалист управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского района;

Члены рабочей группы:	Бугай Лариса Владимировна – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Татарского района;
Краваль Галина Александровна – начальник                   межмуниципального Татарского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Новосибирской области (по согласованию);

Парыгина Наталья Николаевна – заместитель начальника юридического отдела администрации Татарского района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Татарского района Носкова В.В.

Глава Татарского района                                                                          Ю. М. Вязов

Басалыко Л.Н.
(38364)20343